1
2

РЕШЕНИЕ  № 09-33
г. Обнинск                                                            «24» апреля  2012 года

О делегировании депутата городского  Собрания

в состав комиссии по рассмотрению предложений о занесении

на городскую Доску Почета муниципального образования  «Город Обнинск»
В соответствии с пунктом 3.3.1 раздела 3 Положения «О взаимодействии органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2011 года № 08-24, на основании обращения Администрации города от 17.04.2012 № 01-12/617, Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Делегировать заместителя Председателя городского Собрания, депутата Наволокина Владимира Васильевича в состав комиссии по рассмотрению предложений о занесении  на городскую Доску Почета муниципального образования  «Город Обнинск».

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                           В.Н Савин